
Speiseplan Campe-Gymnasium 18.11. - 24.11.

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
18.11.

Kar tof feln mit Scha le
Ge mü sen ug gets pa niert
But ter ge mü se
Quark dipp
Des sert
G, G1, Ei, M, Me, La, S, Se

Mini-Ka rot ten-Ecke mit Knus per pa na de
But ter ge mü se
Quark dipp
Des sert
G, G1, G3, M, Me, La

Di
19.11.

Le ber kä se vom Rind und Schwein in def ti ger Bra ten-
Senf s oße
Spätz le
Des sert

Ei, S, Sn, G, G1

Spätz le
Bun tes Gar ten ge mü se "na tu rell"
Brau ne Rahmso ße
Des sert
G, G1, Ei, M, Me, La, S

Mi
20.11.

Hack bra ten vom Rind und Schwein in herz haf ter
Soße
Kar tof fel pü ree
Erb sen und Möh ren "na tu rell"
Des sert

G, G1, Ei, S, Sn, M, Me, La

Ome lette mit Ge mü se fül lung
Kar tof fel pü ree
Kä se so ße
Des sert
G, G1, Ei, M, Me, La, S

Do
21.11.

Ge flü gel bäll chen in To ma ten-Kä se so ße
Hörn chen-Nu deln
Des sert

G, G1, M, Me, La, S

Spi ral nu deln mit Lin sen bo lo gne se
Des sert
G, G1

Fr
22.11.

Wir sing ein topf mit Rind fleisch klöß chen
Voll korn bröt chen
Des sert

G, G1, Ei, S, G3, G4, (E), (Sf)

Hok kai do-Kür bis sup pe mit Möhren und Äpfeln

Voll korn bröt chen
Des sert
G, G1, M, Me, La, S, Sn, G3, G4, (E), (Sf)

20, 3

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Campe-Gymnasium 25.11. - 01.12.

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
25.11.

Kar tof fel-Spi nat-Pfan ne mit Kürbiswürfeln und Kürbiskernen

Des sert
Pen ne-Nu deln in cre mi ger To ma ten so ße
Des sert
G, G1, M, Me, La

Di
26.11.

Gold braun pa nier ter Alas ka-See lachs (aus nachhaltiger
Fischwirtschaft) mit Knusperpanade

Früh lings pü ree
Dill rahmso ße
Des sert

G, G1, Fi, M, Me, La, S

Früh lings pü ree
Ei erome lette "Na tur"
Rahms pi nat
Des sert
M, Me, La, Ei

Mi
27.11.

Hähn chen fi lets in ei ner To ma ten-Bal sa mi co so ße
Ga bel-Spa ghet ti
Des sert

G, G1

Veg gie-Bäll chen "Fresh kick" Vegetarisches Bällchen auf
Soja- und Weizenbasis in heller Soße

Ga bel-Spa ghet ti
Kai ser ge mü se "na tu rell"
Des sert
G, G1, Ei, Sb, M, Me, La

Do
28.11.

Gy ros sup pe mit Hähn chen ge schnet zel tem
Mini-Bröt chen-Mix
Des sert

G, G1, M, Me, La, G3, G4, Sb, Se

Grill ge mü se-Pfan ne Grillgemüse mit kleinen Kartoffeln in der
Schale und mildem Weißkäse

Quark dipp
Des sert
M, Me, La

Fr
29.11.

Pu ten ge schnet zel tes in Rahmso ße mit Ge mü se
Lang korn reis
Ge mü se "Leip zi ger Al ler lei"
Des sert

G, G1, M, Me, La, S, Sn

Kai ser schmarrn ohne Rosinen (geschnittener
Eierpfannkuchen)

Va nil le so ße
Des sert
G, G1, Ei, M, Me, La

3

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Campe-Gymnasium 02.12. - 08.12.

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
02.12.

Chi cken "Kor ma" in scharfer Currysoße

Bun ter Ge mü ser eis
Des sert *

M, Me, La, Sn

Po len ta-Rau ten
Bun ter Ge mü ser eis
Quark dipp
Des sert
G, G1, Ei, M, Me, La

Di
03.12.

Ge füll te Kar tof fel ta schen mit Frisch kä se
Pfan nen ge mü se in Kräu ter but ter
Des sert
M, Me, La, S, Sn

Gold gelb ge ba cke ner Pfann ku chen mit ei ner wür zi ‐
gen Fül lung aus Spi nat und Käse
Des sert
G, G1, Ei, M, Me, La

Mi
04.12.

Ge flü gel-Ce vap ci ci saf ti ge Ge flü gel hack flei schröll chen
Dju vec-Reis Gemüse-Curry-Reis

Pa pri ka rahmso ße (BIO)
Des sert

Sn, G, G1, M, Me, La, S

Fa la fel bäll chen
Dju vec-Reis Gemüse-Curry-Reis

Pa pri ka rahmso ße (BIO)
Des sert
Sn, G, G1, M, Me, La, S

Do
05.12.

Mini-Ge flü gel bäll chen in Soße
Mak ka ro ni
Des sert

G, G1, M, Me, La, S

"Veg gie meets clas sic" vegetarischer Gemüsebraten in einer
Pilzsoße

Mak ka ro ni
Des sert
G, G1, Sb, S, Sn

Fr
06.12.

Buch sta ben nu del topf mit Huhn fleisch
Lau gen spitz (BIO)
Des sert

G, G1, Ei, G3, G5, (Ei), (E), (Sb), (M), (Me), (La), (Sf), (Se), Lp

All in one Pot vegetarische Ofensuppe

Des sert
G, G1, G3, Sb, M, Me, La

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Campe-Gymnasium 09.12. - 15.12.

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
09.12.

Rin der fri ka del len in Bra ten so ße
Kar tof felk ro ket ten
Des sert

G, G1, Ei, (G), (Sb), M, Me, La, (S), (Se)

"Vit"-Schnit zel Gemüseschnitzel aus Kohlrabi und Pastinake in
knuspriger Haferflocken-Panade

Kar tof felk ro ket ten
Des sert
G, G1, G4, M, Me, (G), Ei, (Sb), La, (S), (Se)

Di
10.12.

Kirsch pfann ku chen
Va nil le so ße
Des sert
G, G1, Ei, M, Me, La

Kar tof fel-Brok ko li-Aufl auf (BIO)
Des sert
G, G1, M, Me, La, S

Mi
11.12.

Hähn chen fi lets "Gärt ne rin Art"
Lang korn reis
Des sert

G, G1, M, Me, La, S

Kohl rou la de mit Reis-Gemüse-Füllung in kräftiger Soße

Lang korn reis
Des sert
G, G1, Sb, M, Me, La, S, Sn

Do
12.12.

Go ckel chen
Spi ral nu deln
To ma ten-Moz za rel la-Soße
Des sert

G, G1, M, Me, La

Ge mü se-Fri ka del le "Haus frau en Art"
Ga bel-Spa ghet ti
To ma ten-Moz za rel la-Soße
Des sert
G, G1, Ei, M, Me, La

Fr
13.12.

Bau er nein topf mit Rinds wurst
Bröt chen
Des sert

S, G, G1

Ge mü seerb sen ein topf (BIO)
Bröt chen
Des sert
G, G1, M, Me, La, S20, 3

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Campe-Gymnasium 16.12. - 20.12.

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
16.12.

Pu ten ge schnet zel tes in Rahmsoße

Spätz le
Des sert

G, G1, M, Me, La, S, Ei

Veg gie Gu lasch "new clas sic" aus Soja und Weizen in
cremiger Soße

Spätz le
Des sert
G, G1, Ei, Sb, M, Me, La

Di
17.12.

Hähn chen fi lets in süß-sau rer Soße
Lang korn reis
Des sert

S, Sn

Ve ge ta ri sches Chi li
Lang korn reis
Des sert
G, G1, Sb

Mi
18.12.

Spa ghet ti
Bo lo gne se aus Hähn chen fleisch
Des sert

G, G1, S

Spa ghet ti
Ve ge ta ri sche Bo lo gne se
Des sert
G, G1, S

Do
19.12.

Cho ri zo-Pfan ne
Des sert

Kar tof fel-Ge mü se-Pfan ne "vegetarisch"

Des sert
G, G1, M, Me, La

Fr
20.12.

Kar tof fel-Möh ren-Ein topf (BIO)
Ge flü gel brüh würst chen
Voll korn bröt chen
Des sert

S, G, G1, G3, G4, (E), (Sf)

Ve ge ta ri sche Kar tof fel sup pe
Voll korn bröt chen
Des sert
S, G, G1, G3, G4, (E), (Sf)

20, 3

20, 3

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Campe-Gymnasium 18.11. - 24.11.
Allergeninformationen

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
18.11.

32814Kartoffeln mit Schale
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32750Gemüsenuggets paniert
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß
, Laktose , Sellerie , Sesam

32782Buttergemüse
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

KA00003Quarkdipp
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32748Mini-Karotten-Ecke mit Knusperpanade
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Milch ,
Milcheiweiß , Laktose

32782Buttergemüse
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

KA00003Quarkdipp
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
19.11.

23006Leberkäse vom Rind und Schwein in
deftiger Braten-Senfsoße
Enthält: Eier , Sellerie , Senf

32845Spätzle
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32845Spätzle
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

32724Buntes Gartengemüse "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32517Braune Rahmsoße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
20.11.

23029Hackbraten vom Rind und Schwein in
herzhafter Soße
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Sellerie , Senf

23802Kartoffelpüree
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

32786Erbsen und Möhren "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32538Omelette mit Gemüsefüllung
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß
, Laktose

23802Kartoffelpüree
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

32592Käsesoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Sellerie

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
21.11.

23408Geflügelbällchen in Tomaten-Käsesoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

32884Hörnchen-Nudeln
Enthält: Gluten , Weizen

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23312Spiralnudeln mit Linsenbolognese
Enthält: Gluten , Weizen

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr
22.11.

23624Wirsingeintopf mit Rindfleischklößchen
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Sellerie

89513Vollkornbrötchen
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Hafer ,
(Erdnüsse) , (Schalenfrüchte)

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23656Hokkaido-Kürbissuppe| mit Möhren und
Äpfeln
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie , Senf

89513Vollkornbrötchen
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Hafer ,
(Erdnüsse) , (Schalenfrüchte)

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Campe-Gymnasium 25.11. - 01.12.
Allergeninformationen

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
25.11.

32321Kartoffel-Spinat-Pfanne | mit
Kürbiswürfeln und Kürbiskernen
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23335Penne-Nudeln in cremiger Tomatensoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
26.11.

32462Goldbraun panierter Alaska-Seelachs|
(aus nachhaltiger Fischwirtschaft) mit
Knusperpanade
Enthält: Gluten , Weizen , Fisch

23803Frühlingspüree
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

32598Dillrahmsoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23803Frühlingspüree
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

32540Eieromelette "Natur"
Enthält: Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

23705Rahmspinat
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
27.11.

23414Hähnchenfilets in einer Tomaten-
Balsamicosoße
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32850Gabel-Spaghetti
Enthält: Gluten , Weizen

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23765Veggie-Bällchen "Fresh kick";
Vegetarisches Bällchen auf Soja- und
Weizenbasis in heller Soße
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Soja , Milch ,
Milcheiweiß , Laktose

32850Gabel-Spaghetti
Enthält: Gluten , Weizen

32793Kaisergemüse "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
28.11.

23633Gyrossuppe mit
Hähnchengeschnetzeltem
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose

89504Mini-Brötchen-Mix
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Hafer , Soja ,
Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sesam

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32348Grillgemüse-Pfanne; Grillgemüse mit
kleinen Kartoffeln in der Schale und mildem
Weißkäse
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

KA00003Quarkdipp
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr
29.11.

23432Putengeschnetzeltes in Rahmsoße mit
Gemüse
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie , Senf

32834Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32788Gemüse "Leipziger Allerlei"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32527Kaiserschmarrn; ohne Rosinen
(geschnittener Eierpfannkuchen)
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß
, Laktose

32588Vanillesoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Campe-Gymnasium 02.12. - 08.12.
Allergeninformationen

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
02.12.

24447Chicken "Korma"; in scharfer Currysoße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Senf

32837Bunter Gemüsereis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

EZ0061Dessert
Enthält: *

32741Polenta-Rauten
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß
, Laktose

32837Bunter Gemüsereis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00003Quarkdipp
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
03.12.

56814Gefüllte Kartoffeltaschen mit Frischkäse
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

32716Pfannengemüse in Kräuterbutter
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie ,
Senf

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32558Goldgelb gebackener Pfannkuchen mit
einer würzigen Füllung aus Spinat und Käse
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß
, Laktose

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
04.12.

32025Geflügel-Cevapcici saftige
Geflügelhackfleischröllchen
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32870Djuvec-Reis| Gemüse-Curry-Reis
Enthält: Senf

23592Paprikarahmsoße (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32766Falafelbällchen
Enthält: Senf

32870Djuvec-Reis| Gemüse-Curry-Reis
Enthält: Senf

23592Paprikarahmsoße (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
05.12.

23014Mini-Geflügelbällchen in Soße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

32843Makkaroni
Enthält: Gluten , Weizen

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23735"Veggie meets classic"; vegetarischer
Gemüsebraten in einer Pilzsoße
Enthält: Gluten , Weizen , Soja , Sellerie , Senf

32843Makkaroni
Enthält: Gluten , Weizen

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr
06.12.

23651Buchstabennudeltopf mit Huhnfleisch
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

2809Laugenspitz (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Dinkel-Weizen ,
(Eier) , (Erdnüsse) , (Soja) , (Milch) , (Milcheiweiß) ,
(Laktose) , (Schalenfrüchte) , (Sesam) , Lupinen

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

24623All in one Pot; vegetarische Ofensuppe
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Soja , Milch ,
Milcheiweiß , Laktose

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Campe-Gymnasium 09.12. - 15.12.
Allergeninformationen

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
09.12.

23051Rinderfrikadellen in Bratensoße
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

56838Kartoffelkroketten
Enthält: (Gluten) , Eier , (Soja) , Milch , Milcheiweiß
, Laktose , (Sellerie) , (Sesam)

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32723"Vit"-Schnitzel| Gemüseschnitzel aus
Kohlrabi und Pastinake in knuspriger
Haferflocken-Panade
Enthält: Gluten , Weizen , Hafer , Milch ,
Milcheiweiß

56838Kartoffelkroketten
Enthält: (Gluten) , Eier , (Soja) , Milch , Milcheiweiß
, Laktose , (Sellerie) , (Sesam)

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
10.12.

32542Kirschpfannkuchen
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß
, Laktose

32588Vanillesoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23304Kartoffel-Brokkoli-Auflauf (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
11.12.

23419Hähnchenfilets "Gärtnerin Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

32834Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23736Kohlroulade | mit Reis-Gemüse-Füllung
in kräftiger Soße
Enthält: Gluten , Weizen , Soja , Milch , Milcheiweiß
, Laktose , Sellerie , Senf

32834Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
12.12.

32438Gockelchen
Enthält: Gluten , Weizen

32840Spiralnudeln
Enthält: Gluten , Weizen

32571Tomaten-Mozzarella-Soße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32759Gemüse-Frikadelle "Hausfrauen Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

32850Gabel-Spaghetti
Enthält: Gluten , Weizen

32571Tomaten-Mozzarella-Soße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr
13.12.

23687Bauerneintopf mit Rindswurst
Enthält: Sellerie

89121Brötchen
Enthält: Gluten , Weizen

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23610Gemüseerbseneintopf (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

89121Brötchen
Enthält: Gluten , Weizen

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Campe-Gymnasium 16.12. - 20.12.
Allergeninformationen

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
16.12.

23426Putengeschnetzeltes; in Rahmsoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose , Sellerie

32845Spätzle
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23777Veggie Gulasch "new classic"| aus Soja
und Weizen in cremiger Soße
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Soja , Milch ,
Milcheiweiß , Laktose

32845Spätzle
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
17.12.

23449Hähnchenfilets in süß-saurer Soße
Enthält: Sellerie , Senf

32834Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23333Vegetarisches Chili
Enthält: Gluten , Weizen , Soja

32834Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
18.12.

23847Spaghetti
Enthält: Gluten , Weizen

23578Bolognese aus Hähnchenfleisch
Enthält: Gluten , Weizen , Sellerie

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23847Spaghetti
Enthält: Gluten , Weizen

23577Vegetarische Bolognese
Enthält: Gluten , Weizen , Sellerie

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
19.12.

32029Chorizo-Pfanne
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

56306Kartoffel-Gemüse-Pfanne| "vegetarisch"
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr
20.12.

23609Kartoffel-Möhren-Eintopf (BIO)
Enthält: Sellerie

56005Geflügelbrühwürstchen
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

89513Vollkornbrötchen
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Hafer ,
(Erdnüsse) , (Schalenfrüchte)

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23602Vegetarische Kartoffelsuppe
Enthält: Sellerie

89513Vollkornbrötchen
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Hafer ,
(Erdnüsse) , (Schalenfrüchte)

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


